АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
Калининский сельсовет
Ташлинского района
Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        28.12.2020  г.     №   167-п
пос.Калинин

	«Об утверждении проектов развития муниципального образования Калининский сельсовет, основанных на местных инициативах на 2021 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», принятым путем проведения опроса, руководствуясь Уставом муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, постановляю:
1. Осуществить реализацию проекта развития «Приобретение оборудования для детской площадки в с. Коммуна».
2. Определить органом местного самоуправления, ответственным за реализацию проекта, указанного в пункте 1 настоящего постановления, администрацию муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области.
3. установить, что финансовое обеспечение расходов по реализации проекта, указанного в пункте 1 настоящего постановления, является расходным обязательством администрации муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области и осуществляется за счет поступающих субсидий из областного бюджета, ассигнований местного бюджета, спонсоров и населения.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                              А.В. Лотарев

Разослано: прокуратуре района, администрация района